
POZICE
DISPEČER



POŽADAVKY
``  Ukončené středoškolské vzdělání strojního, elektrotechnic-

kého nebo dopravního směru, event. podobná kvalifikace 

nebo víceletá praxe v podobných oborech
``  Víceletá praxe s plánováním a dispečerskou prací, nejlépe  

v železničním oboru

`` Ukončené vzdělání jako strojvedoucí výhodou

``  Znalost MS Office a další základní počítačové dovednosti

`` Dobré znalosti německého jazyka

`` Umění komunikovat a jednat s lidmi

`` Umění se rozhodnout a přesvědčit ostatní

``  Organizační talent, schopnost práce v týmu, psychická odol-

nost vůči stresu a zátěži, flexibilita, mobilita

`` Ochota se dále vzdělávat

NÁPLŇ PRÁCE:
`` Řízení provozu jednotek

`` Zajištění provozu při mimořádných událostech

`` Komunikace a podávání zpráv v německém jazyce

`` Práce v nepřetržitém provozu

Jsme soukromý železniční dopravce s mateřskou společností v Německu  
působící na českém trhu již od roku 2010. Náš nový projekt dostal zelenou,  
a proto hledáme posilu do našeho týmu.

NABÍZÍME
``  Místo výkonu práce - Louny (případně Hrádek nad Nisou, 

Ústí nad Labem)

`` Práce na HPP

``  Zaměstnání u stabilní německé firmy s českým zastoupe-

ním, v mladém a přátelském kolektivu

`` Motivující pracovní ohodnocení a firemní benefity

`` Profesní růst

`` Nástup ihned

   ZAUJALA VÁS TATO NABÍDKA? 
  Pro bližší informace neváhejte tedy kontaktovat paní  

 Lenku Petrákovou na tel. č. +420 724 159 497 nebo zašlete Váš  

strukturovaný životopis na lenka.petrakova@laenderbahn.com.



Die Länderbahn CZ s.r.o. 
U Studánky 39/1  

400 07 Ústí nad Labem

laenderbahn.com/cs/trilex


